
 

 

 

Campus, Via Amendola, 165/A - 70126 Bari (Italy) 
Servizi Generali, Logistica e Supporto Informatico 
Responsabile U.O. 
Tel. (+39) 080 5442968 • fax (+39) 080 5442504 
maria.lattanzio@.uniba.it 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-AMBIENTALI E 
TERRITORIALI 
DEPARTMENT OF AGRICULTURAL AND  ENVIRONMENTAL SCIENCE 

 

      18 SETTEMBRE 2018 

D.D. n.191  

 

 

Il Direttore 

 

 

Visto                     che in seguito all’Avviso n. 132 del 4 luglio 2018, per il CI in Chimica non  

                              è stata presentata alcuna domanda di partecipazione alla selezione attività  

                              Peer Tutoring -Tutorato didattico;  

                               

Visto                     che è stato ribandito l’Avviso n. 184 del 5 settembre 2018 per la selezione 

                              attività Peer Tutoring - Tutorato didattico per il CI in Chimica;  

 

Vista                     che alla scadenza dell’Avviso di  selezione  ha presentato domanda la  

                              dott.ssa Luciana  CICCO  

 

Letto                     il verbale della Commissione esaminatrice nominata con D.D. 133 del 27 

                              luglio 2018 per l’attribuzione di n.1 assegno per lo svolgimento di Peer 

                              Tutoring -Tutorato Didattico per il CI in Chimica ; 

 

DECRETA 

 

la seguente graduatoria provvisoria: 

 

C.I. in CHIMICA 

 

1) CICCO Luciana punti 20 

 

                                                                                      IL DIRETTORE 

                                                                                      F.to Prof. Giacomo Scarascia Mugnozza 

mailto:maria.lattanzio@.uniba.it

